
BUS 564V
- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten -

Dorfen, Marktplatz - Mauggen - Erding, Kreiskrankenhaus Süd
und zurück

BO
BO
BO
BO
BO
ED
ED
ED

13/14
13
13
13
13

12/13
12/13
12/13

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Kirchasch
Mauggen
Bockhorn
Kinzlbach
Salmannskirchen
Erding  an
Erding  ab
Erding, Klinikum Süd

S

7.22
7.27
7.31
7.34
7.35
7.45
7.45
7.57

ED
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
LE
DO
DO
DO

12/13
13
13
13
13
13
13
14
14
15
15
15

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Erding, Klinikum Süd
Salmannskirchen
Kinzlbach
Mauggen
Bockhorn
Bergarn
Haselbach
Maierklopfen
Schaftlding
Dorfen, Friedhof
- Krankenhaus Nord
- Marienplatz

S

13.25
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.40
13.42
13.46
13.50
13.51
14.00

S =an Schultagen

 = Angabe der Zeitkartenringe

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke:
BO = Gde. Bockhorn, ED = Gde. Erding, LE = Gde. Lengdorf, DO = Gde. Dorfen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten

Dominik.Menath
Schreibmaschinentext
11-564-X-s14-1 für Ausschreibung                                                                                                               03.03.2014


	11-564-X-s14-1-H/R
	Linie 564
	- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten - Dorfen, Marktplatz - Mauggen - Erding, Kreiskrankenhaus Süd
	Montag - Freitag

	Kirchasch - Dorfen *301 - Grüntegernbach (- Buchbach)
	Montag - Freitag





