

- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten Dorfen, Marktplatz - Mauggen - Erding, Kreiskrankenhaus Süd und zurück 564V



	®				Montag - Freitag
		Verkehrshinweis		S	
BO BO BO ED ED	13/14 13 13 13 13 12/13 12/13 12/13	Kirchasch Mauggen Bockhorn Kinzlbach Salmannskirchen Erding § Erding , Klinikum Süd	an ab	7.22 7.27 7.31 7.34 7.35 7.45 7.45 7.57	

®		Montag - Freitag
	Verkehrshinweis	5
ED 12/13 BO 13 BO 13 BO 13 BO 13 BO 13 BO 13 BO 14 LE 14 DO 15 DO 15	Erding, Klinikum Süd Salmannskirchen Kinzlbach Mauggen Bockhorn Bergarn Haselbach Maierklopfen Schaftlding Dorfen, Friedhof - Krankenhaus Nord - Marienplatz	13.25 13.32 13.33 13.34 13.36 13.38 13.40 13.42 13.46 13.50 13.51

🖸 = an Schultagen

Angabe der Zeitkartenringe

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BO = Gde. Bockhorn, ED = Gde. Erding, LE = Gde. Lengdorf, DO = Gde. Dorfen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb